Discordia est vtz p quam animus in calami
tate alterius movetur

discordia

Notandum qd amor dei de q actu dicitur procedit et est
vtruz cardinalis que cu habet fuerit dilectione dei
et p pimi in metre custodit z conquat h' vtz maxie

De re dei qd
vult vult pponat

solet homine p dux ad beata vitam. Na et illud qd vbi
dicitur. Est em temperata amor intygnu se preberit
ei qd amatur. Fortitudo amor facile tolerat oia p id
quod amatur. Iusticia amor soli amato suavit et ideo
rate dominat. Prudentia amo' eoy quibz adiuuat ab eis
quibz impeditur sagaciter eligens. Si quis amorem
no cum sibi sed de esse duping. idz sumi boni sumi sa
pientie summe corde. Est etia caritas simplex et sua
q' pu' sancto inspirata p dicit ad filiu p que cogitatur.
Pater. Omne aut officiu temperate e' equu' veterem
hoie et in deo renouari id e' coram sed illibz oporcat
laudem popularem totiqz amore ad zina ceteris.
ne subyapat se homo p pta hys rebz mortalibus vite
regulari vtraz temperate formata vt eoy nihil
p se diligit nihil appetendum putet si ad vult huius
vtraz officioz necessitatem quatu' satis e' vsurpet
vltimis modesta non amatis effecti. Si em de' e' sumu'
bo' hois nihil aliud e' homini bene vni' q' to' corde tota
aia to' metu' deum dilige' a quo exiit vt incorruptu in eo
amor custodiatur quod e' temperantia nullis fungatur
recomodis qd' e' fortitudinis nullis alijs suat quod est
iusticie vigilet in discretiudis rebz ne fallacia subre
pat quod est prudentia. Hec e' hominis vera pfectio
qua sola imperatur vt caritate veritate p firmatur no
se aut seipm non dilige' qui deum diligit q' i' solus
se diligit. qui deum diligit quia pedule agit vt sumo bo
no p firmatur. quod ar agit tecu agendum e' cu' propmo
scilicet vt ad id bo' ad quod ipse tendit cum itidit
quid end' d' vno bo' quod omibz tead tendentibz no
fit angustum. Et q' s' dilectio p pimi nascitur
officia societatis huane in quibz no' erant. Difficile e'
vobis ad mod' peccat in hoie vno si leda' vno cum
p' non adiuuatur. De Augustinus

8
no

De vobis modis
p' a hoie

De caritate

241
100
quid sit

Caritas sibi magis in 3 li. sumat & dilectio q̄ diligit
De q̄ sit et q̄ sibi magis p̄ter deum
Vnde Aug. caritas est vlt̄ q̄ videt̄ deū & eo p̄ sui desider̄
Itē sibi magis sicut p̄ceptoy est caritas
Item caritas est rectissima p̄fectio coniungens nos ad deū
Itē caritas est vlt̄ copulans amato ad amato
Sciendum q̄ caritas est summa vlt̄ et p̄ eam conse
quimur magis bonū q̄ p̄ aliqua alia virtute r̄a
p̄ eam sibi sumo q̄ deo

Quæritur an eadē carit̄ iratio l̄s sint dilige
et carit̄. Et r̄m̄ distinguendo q̄ du' ad deū colim
et t̄ dilige aliquid vno ad deū amare alio ad deū
cōcupi nō carit̄ iratio l̄s nō sūt dilige et
carit̄ ad deū amare dilige t̄i p̄nt ad deū cōcupi
s̄ ip̄s p̄nt nos iuuare ad beatitudinē cōsequendā.
q̄ hō tunc dilige carit̄ nō sibi sibi vtilis

an carit̄ vno
s̄ dilige et
carit̄

Q̄ an dōm̄ aut p̄ccatores diligendi sūt et carit̄
De dōm̄ d̄ q̄ nō sūt diligendi nā dilectio ex
tendit se ad p̄ccat̄. Q̄ dōm̄ ad p̄ccat̄ nō
vult non p̄nt

an dōm̄ et p̄ccatores
nō sūt diligendi
carit̄

Q̄ de p̄ccatores d̄ q̄ mali hōm̄
sunt p̄ccatores inq̄t̄ sunt hōm̄ et hnt̄ ratios ad
similitudinē d̄m̄ ymaginis sibi quā sūt capaces
beatitudinis t̄ diligendi sūt in t̄ q̄ vident̄ p̄ p̄ccat̄
e orandū nō p̄ quibz e orandū illi p̄ diligendi
Q̄ p̄ccatores d̄at eadē ḡ r̄. Et q̄m̄ d̄at q̄
carit̄ qui sūt d̄nati non sūt diligendi quia
sōnt nobiscū ḡhē non p̄nt

De ordine caritatis suadō sibi Aug. de doctr̄a
Christi q̄ p̄ s̄ oīa diligendi e d̄g 2^o nos sicut
3^o p̄ in̄ nos e s̄ p̄ccat̄ 2^o q̄ in̄ nos e
s̄ cōp̄ss̄ 3^o cōp̄ss̄ p̄ccat̄ 2^o q̄ in̄ nos e
salutis s̄ mel̄ habitū p̄t amitti sibi doctor̄ Albr̄
e tunc est erroneū quia caritas nō tollit vtilitatem
sua possit au

an dōm̄ et
p̄ccatores
nō sūt diligendi
carit̄
an caritas
sua possit au

quo amittit
caritatem

q̄ reperat

nota

an ho trahat
notat q̄

q̄ ut dicitur
deus et tota
to ad res

Amittit autē p̄ p̄tm̄ mortē solū p̄ q̄d volūtas auti
 tuū a deo vñ Auḡ si q̄. li. viii. dicit q̄ homo deo
 p̄ntē sibi illucatur p̄ caritē abente vico cōtinuē
 tenebrat a q̄ nō looz infidēlis s̄ voluntatis
 auersione discedit. **Reperatur** vico per
 p̄māz que tollit auersionē illam vñ Auḡ li. v.
 cōfess̄. Penitentiā est quedam vob̄ optima et
 p̄fecta vob̄ desitūz tuorū ad p̄fectū
 s̄ opa bona in caritē facta et p̄ p̄tm̄ mortale
 mortificā reuincunt. p̄ p̄māz s̄m̄ q̄ doctores
 theoloḡ in .iiij. di. **Et q̄m̄**
 vñd̄ homo teneatur ex caritē subit̄ morte p̄ d̄usto
 s̄ s̄m̄. **ho.** Aut adest m̄tas vel deprecādi iusticiā
 vel amittēdi vitā. z quilibz tene magis mori di
 lecto deo q̄ ex offens̄ vniū. Et q̄ d̄o s̄ d̄at q̄ro
 vel q̄ iusticiā deprecatur vel q̄ vñ p̄dat. Adde cū
 q̄ vid̄ q̄ p̄ morte sua p̄t̄ p̄d̄ p̄uā vel iusticiā. et
 p̄p̄cādo nō ē p̄p̄nalit̄ s̄ vniūsalit̄ tūc tene d̄ p̄p̄c̄
 to sup̄im̄ morte. vñ p̄dat̄ tene s̄ moti exponē
 q̄ vid̄ q̄ ex fuga sui sequitur. d̄m̄ a d̄p̄d̄m̄
 in fidē vel in iusticiā in eccl̄ia z s̄m̄ quilibz sicut
 s̄c̄t̄. **Ho. atq̄m̄.** Aut adest plū oportunitas
 manifestādi diuina gloriāz et edificādi eccl̄iaz. Et
 mō ē sup̄erogatoriū mō n̄c̄ ad quā p̄statogno
 d̄m̄ tenentur. Si aut̄ hō d̄at s̄ moti p̄ p̄ vñ q̄
 vitā sua habz exosam. mortalissimū p̄aret
Et non tenentur ex caritē deū diligē et totō d̄. to
 adā z to n̄c̄ s̄c̄ d̄. **q̄m̄** p̄ exd̄usionem affectus
 exōi. s̄ q̄ nihil sit in cor̄ n̄c̄ nisi d̄. nec in cogi
 nec in m̄te. quia imp̄le ē sic imp̄le in hac vitā
 s̄ p̄ exd̄usionem affectus gr̄y tenem. s̄ q̄ nihil
 diligam̄ sup̄ deū vel equalit̄ ip̄i deo